

Tipsa oss!

Har du en nyhet?

Ring: 0500-4675 00

E-post: redaktion@sla.se

sms/mms: 72080

märk med Nyhet SLA

Fax: 0500-48 05 82



Sveriges största sportfiskebutik

3600m² butik- & lagerytor - sportfiske & marinelektronik.

BUTIKEN ÖPPEN
Vardagar kl. 10.00-18.00
Lördagar kl. 10.00-14.00

Olssons Fiske

Värdshusgatan 6, Tibro / Tel. 0504-135 18
www.olssonsfiske.se

SÄKERHET. Livräddarna Skövde bjöd på övning



Att kasta i en livboj var en av övningarna för deltagarna när livräddning under söndagen stod på agendan, i regi av Livräddarna Skövde.

FOTO: AMELIE LÄNSBERG RYLANDER



Både Elias och Kerstin tyckte de lärde sig nya saker.



Det blev många skratt under kvällen men samtidigt fanns allvaret där. Det skulle ju kunna gälla liv eller död.

”Det var kul och nyttigt”

Sommaren och badsäsongen närmar sig. För att vara förberedda hade ett femtontal personer samlats i Arena Skövde för att träna livräddning. Det blev 90 minuter med skratt och stoj men också allvar - det skulle ju kunna gälla liv och död.

Efter inledande genomgång om bad- och båtvetet tog de praktiska övningarna vid. Först fick deltagarna träna på att kasta i en livboj och dra in den igen. Sedan skulle de kasta ut en räddningslina. Gnutt förklarade att den var lika lång som linan som var fäst till livbojen, men det blev förstas en annan kastteknik. Han berättade att det

gick lika bra med över- som underarmskast men det brukar gå rakare med det senare.

Tarzansim

Lisa Enroth förklarade att om man ska simma ut och rädda någon ska man göra det med Tarzansim:

- Det är frism fast man andas inte åt sidan. Man tittar rakt fram och har huvudet

över vattnet. Då kan du ha koll på den du ska rädda.

Viktigt att veta

Sedan fick alla hoppa i vattnet. Lisa visade hur man kan se ut när man håller på att drunkna och påminde att den som ger sig ut för att rädda alltid ska ha något med sig. De visade hur man får in en person i en boj, att

man ska göra inblås redan i vattnet och hur man kan få upp en person från botten.

Deltagarna fick jobba parvis och träna på varandra. Till sist sattes alla momenten ihop till ett slutprov.

”Kul och nyttigt”

Kerstin och Elias Ledenius var två av deltagarna.

- Det var kul och nyttigt.

Man fick små tips och tricks, sade Kerstin.

- Det var kul. Jag lärde mig att om någon ligger på botten så ska ansiktet vara nedåt, sade Elias med hänvisning till att det då är lättare att få upp personen.

Amelie Länsberg Rylander

SKÖVDE. Två personer misstänkta

Kvinnor misshandlade på Sandtorget

Viss tumult uppstod på Sandtorget i Skövde natten mot söndagen. Två kvinnor ska ha blivit misshandlade av en kvinna i 25-årsåldern samt en man i 30-årsåldern.

Polis larmades till Sandtorget i centrala Skövde vid 03.15-tiden på söndagen. Två kvinnor i 30-årsåldern ska ha hamnat i någon form av konflikt med minst två andra personer.

- Det slutar med att en kvinna, som är i 25-årsåldern, utdelar slag mot båda kvinnorna. Ingen av dem ska ha skadats allvarligt och var heller inte i behov av sjukhusvård, säger Ulf Andersson på Skövdepolisen.

Enligt Caroline Karlsson, presstalesperson på polisen i region Väst, har även en man i 30-årsåldern varit inblandad i misshandeln. Brottsmisstankar har riktats

även mot honom.

- En av de drabbade kvinnorna blödde från huvudet och näsan. Det finns uppgifter om att målsäganden blivit sparkad och slagen i ansiktet, säger Caroline Karlsson.

En anmälan om misshandel har upprättats, men inget frihetsberövande har genomförts i ärendet.

Freddy Berg

SKÖVDE. Man anhållen

Misstänks för misshandel och grovt olaga hot

En man i 40-årsåldern har anhållits misstänkt för bland annat misshandel och grovt olaga hot. Mannen ska ha attackerat en kvinna han har en relation med.

Larmet om misshandeln kom in till polisen vid 02.05-tiden på lördagen. Patruller skickades till bostaden, belägen strax utan-

för Skövdes stadskärna, och där påträffades en misstänkt man i 40-årsåldern.

- Han var kvar när vi anlände. Mannen blev gripen och efter åklagarkontakt togs beslut om att han skulle anhållas, säger Fredrik Bergström, stationsbefäl på Skövdepolisen.

Händelsen ska ha inträffat inomhus. Den misshandlade sambon i 40-årsåldern kla-

rade sig med lindriga skador och behövde inte föras till sjukhus med ambulans.

Det finns inga uppgifter om att något tillhygge använts i samband med händelsen.

Mannen är, förutom misshandel, även misstänkt för grovt olaga hot samt narkotikabrott eget bruk.

Freddy Berg